
 
Příloha č. 1B Zadávací dokumentace: 

Technická specifikace část B 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Modernizace vybavení odborných učeben Gymnázia a SOŠ, 
Rokycany – síťové sestavy, výpočetní technika, PLC “ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Dodavatel podává nabídku na tyto ČÁSTI veřejné zakázky:  Část B  - Výpočetní technika 

 

DODAVATEL: FALCON – ROKYCANY s.r.o. 

IČO/DIČ: 46886613 / CZ46886613 

SÍDLO: Klostermannova 635/III, Rokycany, 33701 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT 
ZA DODAVATELE: 

Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na 
dodávku výpočetní techniky, která je předmětem plnění části veřejné zakázky „Modernizace vybavení 
odborných učeben Gymnázia a SOŠ, Rokycany – výpočetní technika“. Dodavatel může nabídnout řešení a 
zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv 
s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i 
jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. 
Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a 
upravované.  

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, 
které obsahuje Příloha č. 1B ZD. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně 
nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými 
nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků 
znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení 
nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
Tabulka bude doplněna technickými listy nabízeného zboží (v českém jazyce) a obrazovou dokumentací 
(fotodokumentací) nabízeného zboží. 
 
Výukový program zadavatele je zaměřený na přípravu budoucích správců a architektů počítačové sítě.  
Celá výuka je vedena s důrazem na praktické znalosti, které žáci získají při práci na reálném zařízení. 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka následující výpočetní techniky v požadované kvalitě a 
v požadovaném množství. 
Vybavení učeben se týká HW a SW s nutným pořízením navazujících PC a notebooků pro mobilní pracoviště 
včetně veškerého příslušenství. 
Cílem VZ je radikální modernizace výpočetní techniky s ohledem na současné trendy. 
 
Obchodní název zboží (či jiné jednoznačné označení výrobce): DOPLNÍ DODAVATEL 
Výrobce: DOPLNÍ DODAVATEL 
 
 



 
Předmětem dodávky je zboží v níže uvedeném množství a požadované kvalitě: 
 

Název zboží 
Požadovaný 
počet kusů 

ZADAVATELEM 
POŽADOVANÉ 
PARAMETRY 
(minimální) 

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

myš 27 

Minimální parametry:  
Myš, laserová, USB, 
univerzální myš pro 
praváky a leváky, 
minimálně 1000dpi, 
drátová 
Záruka 24 měsíců 
 

HP 3-button USB Laser Mouse 
 
Laserová myš, kolečko, USB, univerzální provedení 
(levák/pravák). 
1000dpi, záruka 24 měsíců. 
 
http://www8.hp.com/cz/cs/products/oas/product-
detail.html?oid=5285080 
 
 
 
 
 

klávesnice 22 

Minimální parametry:  
Kabelová klávesnice s 
numerickou částí, 
multimediálními 
klávesami, klávesnice s 
pevnou a odolnou 
konstrukci, USB port, 
minimálně 2m dlouhý 
kabel, česká 
Záruka 24 měsíců 
 

Klávesnice Logitech Keyboard K120, USB, CZ 
 
Kabel 1,5m+1,m prodlužovací = celkem 2,5m 
Odolná konstrukce, odolnost proti polití. 
USB port, CZ 
Záruka 24 měsíců 

https://www.logitech.com/cs-cz/product/keyboard-k120 
 

monitory 22 

 
Minimální parametry:  
LED minimálně 24",  
FullHD (1920x1080), 
antireflexní LED panel, 
250 - 300cd/m2, 
odezva 1-8ms, VGA, 
DVI, HDMI, 16:9, 
případně připojovací 
kabel s redukcí HDMI --> 
na DP 
Záruka 24 měsíců 

24" Philips 240V5QDSB 
https://www.philips.cz/c-p/240V5QDSB_00/lcd-monitor-s-
funkci-smartcontrol-lite 
 24´´, antireflexní, 1920x1080 FullHD rozlišení, 
250cd/m2 Jas, odezva 5ms, VGA, HDMI, DVI, 16:9, 
Záruka 24 měsíců. 
 
 



 

notebooky 11 

Minimální parametry:  
hodnota benchmarku 
minimálně 6500 (dle 
cpubenchmark.net), TDP 
maximálně 75W, 
minimálně 15,4", grafická 
karta minimální  
LED 1920x1080, 
minimálně 3,2GHz 
z důvodu provozování 
SW pro výuku (TIA 
Portal), 
Integrovaná grafika 
s minimálně s 2GB RAM, 
minimálně RAM 16 GB, 
minimálně SSD 128GB 
+ HDD 1TB,  
WiFi, 
HD webkamera, 
HDMI, 
Minimálně 3 USB porty 
(2x USB 3.0 a 1x USB 
2.0), výstupní 
ethernetový port, 
výstupní zvukový port 
licence Windows 10 64bit 
Pro, tuto licenci 
požadujeme, protože 
musí být OS možný 
zařadit do stávající sítě 
školy a do domény školy 
a musí být 100% 
podpora Active Directory, 
IPS 
Záruka 24 měsíců 

 
HP 15-bs102nc FHD/i5- 
8250U/16GB/1T+128SSD/ATI/DVD/2RServis/W10Pro  
http://www.hpmarket.cz/productOpt.asp?konfId=2WB37EA 
(+ Win10 Pro + 8GB DDR4) 
Procesor: i5-8250 (max.3.4GHz), LCD 15.6´´, FullHD, 
Grafická karta AMD Radeon 530 4 GB, RAM 16GB, HDD 
128 SSD + 1TB 2.5 HDD, wifi ano, webkamera Ano, HDMI 
ano.    2x USB 3.1    1x USB 2.0, RJ 45, Windows 10 Pro 
64bit, zvuk line in/out ANO 
Záruka 24 měsíců. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

16 

Minimální parametry:  
hodnota benchmarku 
minimálně 7300 (dle 
cpubenchmark.net), TDP 
maximálně 75W 
z důvodu umístění 
počítače ve špatně 
větratelném boxu, 
hodnota GPU minimálně 
950 (dle 
videocardbenchmark.net) 
DVD RW, VGA, 
minimálně 4 x USB 
vzadu (z toho minimálně 
dva verze 3.0), 2x USB 
vpředu (2.0), 8 threadů, 
minimálně 6 MB cache, 
64-bit, miminální hodnota  
podporované paměti 32 
GB, technologie 
inteligentního rozložení 
zátěže mezi jádra 
umožňující dočasné 

PC Comfor Economy I40 
 
Micro YY-3902, 2x USB 2.0 vpředu bez zdroje 
Fortron ATX-250W 85+ (micro case) 
CPU AMD Ryzen 5 2400G 4core (3,9GHz) – TDP 65W, 
GPU Radeon RX Vega 11 
16GB DDR4-2400 MHz Crucial CL17 DRx8 
HDD 1TB Seagate BarraCuda 64MB SATAIII 7.2 
ADATA SSD SX6000 256GB M.2 2280 
ASUS DVD RW-24D5MT/BLACK/ 
Základní deska MSI B350M MORTAR (až 64GB RAM, 
USB 3.0 4x vzadu. VGA, HDMI, DP (1+1x s redukcí 
z HDMI).  
Windows 10 64bit Pro CZ 
+ 
WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL pro 
celkem 27 zařízení 
+ 
AVG Antivirus BE – licence pro celkem 27 zařízení/2 roky 
 
https://www.atcmarket.cz/detail/Comfor-Office-Economy-
I40/459884 

http://www.hpmarket.cz/productOpt.asp?konfId=2WB37EA


 
PC 

 
zvýšení výkonu 
procesoru, 2*DP 
Paměť RAM: minimálně 
16 GB, 2 133 MHz   
Pevný disk: SSD 
256GB, 1TB 
záruka: 24 měsíců 
Mini tower – síla plechu 
minimálně 0,4mm 
libovolná OEM Licence 
Windows 
Nejnovější běžný 
operační systém vhodný 
pro výuku na škole 
kompatibilní s běžnými 
výukovými programy. 
Musí být možné:  
* Zařadit systém do 
stávající školní sítě a do 
domény školy  
* Nativní a 100 % 
podpora Active Directory  
* Nastavit skupinová 
oprávnění  
* Hostovat vzdálenou 
plochu  
* Šifrovaný souborový 
systém  
Přístupové licence pro 
server hostující Active 
Directory (CAL)  - 27 
zařízení 
V návaznosti na již 
využívané antivirové 
řešení je požadován 
antivirový software plně 
kompatibilní se 
vzdálenou správou AVG 
Remote Administration  

 

 
 
 
 

 
 

měřící LAN 

2 

 
Minimální parametry:  
Přístroj 
umožňující testování 
kabelů pro přenos hlasu, 
dat a videa.  Rozpoznání 
vzdáleného zařízení. 
Umožňuje testovat 
RJ11, RJ45 a koaxiální 
porty, přehledný 
display, wiremap, délka 
segmentu, vzdálenost 
k problému, měření 
koaxu, detekce zařízení 
na druhé straně 
segmentu a jeho 
rychlosti, detekce PoE. 
Záruka 24 měsíců 
 

Tester pro instalaci zvukových, datových a video kabelů 
Fluke Networks MS2-100 Microscanner2 
 
    Na obrazovce poskytuje grafické zobrazení zapojení, 
délku, označení kabelu a vzdálenosti mezi problémovými 
body 
    Zkouší všechny běžné typy médií, včetně přípojky 
RJ11, RJ45 a koax, bez adaptéru 
    Správně lokalizuje kabely nebo páry vodičů s digitálním 
a analogovým IntelliTone testováním pomocí tónu. 
    Rozpoznání moderních služeb, včetně 10/100/1000 
Ethernet, POTS (telefonie) a PoE 
    Odolný kryt 
    Velký podsvícený LCD displej dělá výsledky kontroly 
zřetelně viditelné. 
Záruka 24 měsíců. 
https://www.intelek.cz/product.jsp?artno=43020017 

 



 
 
 
  

dataprojektor 1 

Minimální parametry:  
projektor,  1920x1080, 
max. WUXGA 
1920x1200, 3200 ANSI 
Lum, 15000:1, obraz 60-
180", lampa 240W až 
10000 hod, D-Sub, 
RS232, 3x HDMI, MHL, 
USB, repro 2x 10W, 
dálkové ovládání, 
případně micro HDMI --> 
HDMI, projekční 
vzdálenost do 1m s 
minimální úhlopříčkou 
obrazu 250cm 
Záruka 24 měsíců 
 

DLP Proj. BenQ MH733 - 4000lm,FHD,HDMI,USB,rep 
Záruka 24 měsíců 
Nativní rozlišení: 1920 x 1080 
Podporované rozlišení: VGA(640 x 480) až 
WUXGA_RB(1920 x 1200) 
Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard 
Svítivost [lm]: 4000 
Kontrast: 16 000:1 
Zvuk: 10 Wx2 
Typ lampy: 240 W 
Životnost lampy [h]: 4000/8000/8000/15000 
normál/Eco/SmartEco/Lampsav 
 
http://www.benq.cz/product/projector/mh733/features/ 
Konektory: 

 PC (D-Sub) 

 Monitor out (D-Sub 15 pin) 

 3x HDMI (jeden sdílí MHL) 

 RJ-45 

 2x USB-A 

 USB-B mini 

 RS-232 

 Audio In/Out 

 2x IR reciver (vpředu/nahoře) 

 

 
 
 
 
 
 



 

3D tiskárna 1 

Minimální parametry:  
stavebnice: plně 
automatická kalibrace 
tiskové plochy, 
automatická 
kompenzace nepřesně 
složených os tiskové 
plochy, jednoduchý 
barevný tisk po vrstvách 
• Pracovní plocha - 8000 
cm3 (200 x 200 x 200 
mm) 
• Otevřený design pro 
snadnou manipulaci 
• Tryska z potravinářské 
nerezi 
• Integrované LCD pro 
používání bez 
připojeného počítače 
• Podpora SD karet (8GB 
v balení) a USB 
propojení s počítačem 
• Velikost trysky 0,4 mm 
• Výška vrstvy od 0,05 
mm 
• Vyhřívaná podložka - 
při tisku z ABS 
zajišťuje rovnoměrné 
chladnutí a model se 
tak nedeformuje 
• Maximální rychlost 200 
mm/s 
• Podporované materiály 
- ABS, PLA, PET, 
Laywood, Laybrick a 
experimentálně Nylon ... 
• Velikost kroku v X/Y 
ose - 10 micronů 
Záruka 24 měsíců 

3D tiskárna Original Prusa i3 MK2S 
 
https://shop.prusa3d.com/cs/3d-tiskarny/ 
53-3d-tiskarna-original-prusa-i3-mk2s.html 
?gclid=Cj0KCQjw_ODWBRCTARIsAE2_ 
EvVzd3muJy51t-Yv-HEGJALneP20eTW-kjzPJaCZnr- 
FKSAD5_nDcjkaAnzvEALw_wcB# 
 
    O 31% větší pracovní plocha – 10500 cm3 (25 x 21 x 
20 cm) 
    Otevřený design pro snadnou manipulaci 
    Integrované LCD, tisk z SD karty (8 GB v balení) nebo z 
počítače přes USB 
    Až o 40% rychlejší tisk díky originální E3D V6 Full 
trysce 
    Velikost trysky 0,4 mm (vyměnitelná) pro 1,75 mm 
tiskovou strunu 
    Výška vrstvy od 0,05 mm 
    Plně automatická kalibrace tiskové plochy 
    Vyhřívaná vícezónová podložka – při tisku z ABS 
zajišťuje rovnoměrné chladnutí a model se tak 
nedeformuje 
    Bezúdržbová tisková plocha - nemáme sklo, ani není 
nutné plochu před tiskem nijak upravovat 
    Podporované materiály – PLA, ABS, PET, HIPS, Flex 
PP, Ninjaflex, Laywood, Laybrick, Nylon, Bamboofill, 
Bronzefill, ASA, T-Glase, filamenty s uhlíkovým vláknem, 
polykarbonát... 
    Jednoduchý barevný tisk po vrstvách 
    1 kg PLA materiálu v ceně 
    Průměrná spotřeba 70 W (tisk PLA) nebo 110 W (tisk 
ABS), vnější rozměry 42x42x38 cm, váha 6,5 kg, CE 
certifikace 
    Speciálně optimalizovaný firmware pro tichý tisk 
Záruka 24 měsíců. 
 
 

reprosoustava 1 

 
Minimální parametry:  
Typ soustavy: 2.0, aktivní 
Výkon: 50W RMS 
Frekvenční rozsah: 20Hz 
- 20 000Hz 
vstupy a výstupy: 3,5mm 
Jack 

C-TECH repro SPK-1810, 2.0, dřevěné, bluetooth, 
dálkové ovládání, černé 
Záruka 24 měsíců 
Specifikace sestavy:2+0; Výkon sestavy RMS (ve W):50; 
Vybavení reproduktorů:Integrovaný zesilovač, Dálkové 

ovládání; Rozhraní:Bluetooth, 3.5mm jack, RCA,   
Frekvenční rozsah: 20Hz - 20 000Hz 
http://www.c-tech.cz/repro-c-tech-spk-1810--2.0--drevene-

https://shop.prusa3d.com/cs/3d-tiskarny/


 
Bluetooth 
Záruka 24 měsíců 

-bluetooth--dalkove-ovladani--cerne 
 

webkamera 6 

Minimální parametry:  
Webkamera s FullHD 
rozlišením pro kvalitní 
on-line komunikaci, 2 
Mpx snímač, 1920x1080 
pixelů, vestavěný 
mikrofon, automatické 
ostření, až 16 Mpx 
fotografie, rozhraní USB 
2.0, univerzální úchyt pro 
LCD monitor a notebook, 
Záruka 24 měsíců 

A4tech PK-910H Full HD WebCam 
Záruka 24 měsíců 
https://www.alza.cz/a4tech-pk-910h-full-hd-webcam-levne 
-d2304907.htm?kampan=adpla_produkty_PC-
doplnky_webkamery_c_1o1_ME490g_openbox_ 
21501&gclid=Cj0KCQjw_ODWBRCTARIsAE2_EvWUd2 
Myutzce6Du4Qenj8f2iU5c5-
aUbTpsTHVVPuuW1neNTWO5A8UaAuyBEALw_wcB 
 
    Barva: Stříbrná + Leskle černá 
    Senzor: 1080p FullHD 
    Kvalita obrazu: Až 16 Mpx (4608 × 3456) 
    Rozlišení videa: Až 2 Mpx 
    Snímková frekvence: 30 FPS 
    Konektivita: USB 2.0 
    Mikrofon: Zabudovaný 
Úchyt na monitor, NB, univerzální 
 
 

 

mikrofon 6 

Minimální parametry:  
Výkonný mikrofon 
vybavený vypínačem a 
stojanem,  ruční i stolní 
použití, 3.5mm konektor, 
alespoň 200 cm dlouhý 
kabel, záruka 24 měsíců  

Trust Starzz All-round Microphone for PC and laptop 
 
Ruční mikrofon (vč. stojánku) 3.5mm jack, délka kabelu 
2.5m. Vypínač.  

Záruka 24 měsíců. 
 
https://www.trust.com/en/product/21671-starzz- 
all-round- microphone-for-pc-
and-laptop 
 
 
 

https://www.alza.cz/a4tech-pk-910h-full-hd-webcam-levne
https://www.trust.com/en/product/21671-starzz-


 

3D pero 1 

Minimální parametry:  
Tužka - tiskový materiál 
PLA a ABS, napájení 
230V,  
záruka 24 měsíců  
 

3D pero 3Doodler Create 
Tužka - tiskový materiál PLA a ABS, napájení 230V  
Záruka 24 měsíců 
https://www.calipo.cz/p/3doodler-create-sada 

 
 
 

3D skener 1 

Minimální parametry:  
Skener 3D, kamera, 
maximální rozměry 60 × 
60x 30cm, rozlišení 
1.5mm, skenovací 
vzdálenost do 60cm, 
USB,  
záruka 24 měsíců  
 

XYZprinting 3D scanner červený 
Záruka 24 měsíců 
https://eshop.svet-3d-tisku.cz/3d-skenery/xyz-3d-rucni-
skener-red/ 
Skener 3D, kamera Intel RealSense, maximální rozměry  
60 × 60x 30cm, rozlišení 1.5mm, skenovací vzdálenost  
10 až 70cm, USB 3.0, záruka 24 měsíců 

 
 
 

skener 
čárového 

kódu 
1 

Minimální parametry:  
Vhodný pro všechna 
běžná rozhraní od PC k 
nejrůznějším POS 
terminálům. Snímač 
podporuje jak režim 
ručního čtení, tak 
prezentační mód, kdy 
přiložený kód detekuje a 
snímá automaticky, USB 
2.0, CCD, 
jednopaprskový,  
záruka 24 měsíců 
 

CCD čtečka Virtuos HT-310A, dlouhý dosah,  
USB (klávesnice/RS-232 emulace), stojánek, černá 
    Šířka čtecího pole: až 250 mm 
    Vzdálenost čtení: 20 mm - 500 mm 
    Max. úhel čtení: 45° 
    Rozlišení: 3 mil/0,075 mm 
    Rychlost snímání: 270 snímků/s 
    Optický systém: 660 nm červená LED CCD 2500 bodů 
    Max. okolní světlo: 10 000 lux 
    Čtecí režimy: stiskem tlačítka, automatická detekce 
    Kabel: délka 180 cm 
    IP krytí: IP30 
    Rozhraní: USB (emulace klávesnice a sériového portu) 
    Dekódované kódy: Code 39, Full ASCII Code 39, Code 
32, Code 128, Code 93, Code 11, Codabar/ NW7, All 
UPC/EAN/JAN code (EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, 
EAN-128), Interleave 2 of 5, STD 2 of 5, Industrial 2 of 5, 
matrix 2 of 5, Chinese Post Code, IATA, MSI/PLESSY, 
Italian Pharm. Code, Telepen 
    Materiál pouzdra: ABS + guma 
    Napájecí napětí: 5 V ± 5 % 
    Rozměry: 166 x 66 x 86 mm 
    Hmotnost: bez kabelu 120 g 
    Pracovní teplota: 0°C až 50°C 
    Skladová teplota: -26°C až 60°C 
    Relativní vlhkost: 10% až 90% (bez kondenzace) 
    Shoda dle normy: FCC class B a CE 
Záruka 24 měsíců 
 
https://www.virtuos.cz/ctecky-carovych-kodu/CCD-1D-
ctecky/CCD-ctecka-Virtuos-HT-310A-dlouhy-dosah-USB-
stojanek-cerna.html 
 



 
 
 
 

multifunkční 
laserová 
tiskárna 

1 

Minimální parametry:  
Laserová tiskárna 
černobílá, multifunkční, 
A4 tiskárna, skener, 
kopírka, 1200x 1200dpi,  
128MB, LCD displej, 
USB 2.0, wifi, 
automatický duplex, tisk 
do emailu, 
záruka 24 měsiců  
 

HP LaserJet Pro MFP M227fdw 
 

 • Připojení - USB 2.0, Ethernet (LAN), WiFi 
Paměť [MB]: 256 
256MB, 1200x1200, LCD displej, Wifi, Lan,  
Duplex ANO, tisk do emailu ANO 
Multifunkční zařízení 
Záruka 24 měsíců 

http://www8.hp.com/cz/cs/products/printers/ 
product-detail.html?oid=9365423 
 

multifunkční 
inkoustová 

tiskárna 
1 

Minimální parametry:  
inkoustová tiskárna 
multifunkční, A4 tiskárna, 
skener, kopírka, 4800x 
1200dpi, 1GB, displej, 
USB, WiFi, záruka 24 
měsíců 

HP Officejet 6950 
 
A4, multifunční, barevná, inkoustová 
4800x1200, 1024MB, displej, USB, WIFI  
Záruka 24 měsíců 

 
http://www8.hp.com/cz/cs/products/printers/product-

http://www8.hp.com/cz/cs/products/printers/


 
detail.html?oid=9666197A 

přenosný 
skener 

1 

Minimální parametry:  
Skladný skener, 
skenování do formátu 
A4, možnost skenování 
více souborových PDF, 
připojení pomocí USB,  
záruka 24 měsíců  
 

Canon CanoScan LiDE 120 
Záruka 24 měsíců 
https://www.canon.cz/scanners/flatbed-
scanners/canoscan_lide_120/ 
 
Skener 2400x4800 dpi, 48bit, USB 2.0, možnost do 
velikosti A4, možnost skenovat více souborových PDF 

 
 
 
 
 

MacBOOK 2 

Minimální parametry:  
dvoujádrový 1,6GHz, 
8GB RAM, 128GB flash, 
Intel HD Graphics 6000 , 
operační systém iOS, 
záruka 24 měsíců  
 

MacBook Air 13" CZ 
Záruka 24 měsíců 
https://www.apple.com/cz/macbook-air/ 
MacBook - Intel Core i5 1.8GHz Broadwell, 13.3" LED 
1440x900, RAM 8GB, Intel HD Graphics 6000, SSD 
128GB, WiFi 802.11ac, BlueTooth 4.0, Webkamera, USB 
3.0, 1x Thunderbolt port, podsvícená klávesnice, macOS 
High Sierra 
 

 
 

server 1 

Minimální parametry:  
Procesor: čtyřjádrový,  
hodnota benchmarku 
minimálně 7850 (dle 
cpubenchmark.net), TDP 
maximálně 75W (4C/8T, 
2,3 )3,3 GHz), 8MB 
cache, VT-d, AMT 
RAM: 32 GB, DDR4, 
SDRAM (4x8GB) 
Network adapter: 2x GBit 
ethernet (IE/PN) 
Hard disk: RAID 5, 3TB 
(3x1TB HDD SAS, 
Stripping with parity), hot 
swap,  
záruka 24 měsíců 
 

HPE ML30 Gen9 E3-1230v6, 32GB (4x8), hot plug, B140i, 

RPS, 3+1TB 12G SAS 7.2K 3.5 MDL SC HDD 

Procesor: čtyřjádrový,  hodnota benchmarku minimálně 
7850 (dle cpubenchmark.net), TDP maximálně 75W 
(4C/8T, 2,3 )3,3 GHz), 8MB cache, VT-d, AMT   -  ANO 
https://www.hpe.com/us/en/product-
catalog/servers/proliant-servers/pip.hpe-proliant-ml30-
gen9-e3-1230v6-8gb-u-b140i-4lff-350w-ps-server-s-
buy.1009803039.html 
 
RAM: 32 GB, DDR4, SDRAM (4x8GB)  - ANO 
Network adapter: 2x GBit ethernet (IE/PN) -- ANO 
Hard disk: RAID 5, 3TB (3x1TB HDD SAS, Stripping with 
parity), hot swap, - ANO 

https://www.canon.cz/scanners/flatbed-scanners/canoscan_lide_120/
https://www.canon.cz/scanners/flatbed-scanners/canoscan_lide_120/


 
záruka 24 měsíců - ANO 

 
tablet android 

2 

Minimální parametry:  
dvoujádrový 1,6GHz, 
interní úložiště minimálně 
16GB, OS: android 
minimálně verze 7.0, 
úhlopříčka minimálně 
10,1“, wi-fi, RAM 
minimálně 2GB,  
záruka 24 měsíců  

 

Samsung Galaxy Tab A 10.1 WiFi 32GB černý 
 
Octa Core, 1.6Ghz. 32GB interní paměť, OS Android 7.0, 
úhlopříčka 10.1´´, RAM 2 GB, Wifi ANO 
Záruka 24 měsíců. 
 

http://www.samsung.com/uk/tablets/galaxy-tab-a-10-
1-2018-t580/SM-T580NZKEBTU/ 

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení) 

 Doprava na místo plnění určené zadavatelem  

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické 
dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží)  

 Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

 Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího 
a přejímacího řízení  

 Případná likvidace vzniklého odpadu  
 
Požadavky na záruční servis:  

 Záruka minimálně 24 měsíců.  

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní 
smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých měsících.  

 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se 
automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění.  

 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

 Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel 
protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby 
oprávněné ve věcech technických.  

 Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění 
nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně).  



 
 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 

zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní 
strany písemně jinak.  

 Pokud by doba řešení závady měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, dodavatel zdarma 
zajistí po celou dobu odstraňování závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími 
parametry). 

 Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.  

 

V Rokycanech dne 19.4.2018                    

 

 
 
 __________________________________ 
podpis a razítko oprávněné osoby 
 Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel 
FALCON -  ROKYCANY s.r.o. 


